平成23年２月24日

各  位

会 社 名        日 本 管 財 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代 表 取締役 社 長 福 田 慎太郎

 (コード番号9728  東証・大証 第一部)

お問い合わせ先        執 行 役 員

人 事 総 務 部 長
赤 井 利 生

責任者役職氏名

電 話 番 号        ( 0 7 9 8 ) 3 5 － 2 2 0 0

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、株主優待制度の拡充について下記のとおり決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記
１．拡充の理由
   株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資魅力を一層高め、よ
  り多くの株主様に長期にわたって株式を保有していただくために、当社株式を継続して保有
  されている株主様に対して株主優待制度の拡充を図るものであります。

２．拡充の内容

変更前 変更後

１．対象となる株主様
 毎年９月30日ならびに３月31日現在の株

主名簿に記載または記録された株主のう

ち、１単元(100 株)以上を保有する株主様

を対象としております。

１．対象となる株主様
 現行と変更はありません。

２．優待内容
毎年２回、対象株主様お一人につき 2,000

円相当の「ギフトカタログ」より、掲載さ

れている品目からお好きなものを一つお

選びいただき、発送させていただきます。

２．優待内容
 (1) 保有期間が３年未満の株主様
  現行と変更はありません。

 (2) ３年以上継続して保有の株主様

毎年２回、対象株主様お一人につき

3,000 円相当の「ギフトカタログ」より、

掲載されている品目からお好きなもの

を一つお選びいただき、発送させていた

だきます。

※ 基準日に１単元以上保有し、基準日から遡って株主名簿に同一の株主番号で、連続して

７回以上記載または記録されていることを継続保有の判断基準といたします。

３．実施時期

   平成23年３月31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より実施いたします。

以  上